

**Capolla A/S**  
Østergade 1, 2.  
1100 København K  
CVR-nr. 30724828

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Thorbjørn Vendelboe Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Capolla A/S  
Østergade 1, 2.  
1100 København K

CVR-nr.: 30724828  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Preben Birger Jensen, formand  
Thorbjørn Vendelboe Jensen  
Jan Hougaard Andersen

### **Direktion**

Thorbjørn Vendelboe Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt salg og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.932 t.kr. og betegnes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(154.467)</b>	<b>464</b>
Af- og nedskrivninger		(179.181)	(134.923)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(333.648)</b>	<b>(134.459)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.279.439	2.459.396
Andre finansielle indtægter	1	113.470	280.939
Andre finansielle omkostninger	2	(169.051)	(118.903)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.890.210</b>	<b>2.486.973</b>
Skat af årets resultat	3	41.723	(42.552)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.931.933</b>	<b>2.444.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.279.439	2.459.396
Overført resultat		(597.506)	(514.975)
		<b>1.931.933</b>	<b>2.444.421</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Grunde og bygninger		5.386.258	4.421.879
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.386.258</b>	<b>4.421.879</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.204.452	5.375.013
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.204.452</b>	<b>5.375.013</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.590.710</b>	<b>9.796.892</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.829.847	9.517.807
Udskudt skat		981	1.048
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.830.828</b>	<b>9.518.855</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.849</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.838.677</b>	<b>9.518.855</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.429.387</b>	<b>19.315.747</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.284.452	4.455.013
Overført overskud eller underskud		13.575.331	9.722.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.609.783</u></b>	<b><u>15.177.850</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.332.799	1.778.433
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.332.799</u></b>	<b><u>1.778.433</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	189.918	67.390
Bankgæld		797.137	1.334.616
Skyldig selskabsskat		383.252	544.961
Anden gæld		116.498	405.797
Periodeafgrænsningsposter		0	6.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.486.805</u></b>	<b><u>2.359.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.819.604</u></b>	<b><u>4.137.897</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.429.387</u></b>	<b><u>19.315.747</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	4.455.013	9.722.837	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.450.000)	4.450.000	0
Årets resultat	0	2.279.439	(597.506)	250.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.284.452</b>	<b>13.575.331</b>	<b>250.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				15.177.850
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.931.933
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>16.609.783</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.470	259.557
Øvrige finansielle indtægter	0	21.382
	<b>113.470</b>	<b>280.939</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	135.960	91.511
Øvrige finansielle omkostninger	33.091	27.392
	<b>169.051</b>	<b>118.903</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(41.790)	43.600
Ændring af udskudt skat	67	(1.048)
	<b>(41.723)</b>	<b>42.552</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.184.868
Tilgange		1.143.560
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>6.328.428</b>
Af- og nedskrivninger primo		(762.989)
Årets afskrivninger		(179.181)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(942.170)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.386.258</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	920.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>920.000</b>
Opskrivninger primo	4.455.013
Andel af årets resultat	2.279.439
Udbytte	(4.450.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.284.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.204.452</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	189.918	67.390	3.332.799	2.660.562
	<b>189.918</b>	<b>67.390</b>	<b>3.332.799</b>	<b>2.660.562</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.585.965 kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder**

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 17.820.218 kr.

Selskabets beholdning af aktier i datterselskab er pantsat til sikkerhed for samme selskabs mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet tilbagetrædelseserklæring over for pengeinstitut vedrørende selskabets tilgodehavender hos dattervirksomhed for op til 2.316.764 kr. Selskabets tilgodehavende hos dattervirksomheden udgør 12.194.805 kr.

Ejerpantebreve i ejendomme for nominelt 2.500.000 kr. er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 17.820.218 kr. Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte ejendomme udgør 2.357.214 kr.
